
Pl. Dos. Coureurs Equipe
No de 

Licence
Catégorie Temps

Points 

Challenge

1 46 COLLET valentin v.c.rochefort 2017045040 m1 01:10:40 50

2 1 BEAUSSIRE martin la roche sur yon vendee cyclisme 0385064510 m2 01:10:40 45

3 42 LERAY francois us pontchatelaine 0344003388 m2 01:10:40 40

4 63 GUERNION valentin vc st gilles croix de vie 0385285003 m2 01:10:40 36

5 41 CHEVALIER maxime us pontchatelaine 0344003325 m2 01:10:40 32

6 48 BILLET dimitri vc challandais 0385024102 m2 01:10:40 29

7 19 DEVANNE antoine cyclisme region pouzauges 0385281200 m1 01:10:40 26

8 21 BOUVIER bapthiste guidon machecoulais 0344120240 m1 01:10:40 24

9 32 JOLLY maxime st jean de monts vendee cyclisme 0385284254 m1 01:10:40 22

10 52 GROLIER lucas vc du pays de la chataigneraie 0385061059 m1 01:10:40 20

11 14 TURMEL thomas c.poitevin 2086070041 m2 01:10:40 19

12 45 BERNARD mathis v.c.charente ocean 2017030055 m1 01:10:40 18

13 66 MARTINEAU jimmy velo club essartais 0385106026 m2 01:10:40 17

14 38 LE FALHER baptiste uc alreenne 0656041210 m1 01:10:40 16

15 33 JUDAS leo st jean de monts vendee cyclisme 0385284224 m2 01:10:40 15

16 54 BRIGOULET flavien vc herbretais 0385026023 m2 01:10:40 14

17 18 BRETAUDEAU axel cyclisme region pouzauges 0385281021 m2 01:10:40 13

18 17 BLANCHET gaylord cyclisme region pouzauges 0385281182 m1 01:10:40 12

19 44 BRETONNEAU antoine us st herblain 0344001051 m2 01:10:40 11

20 24 CHANSON quentin nantes doulon vs 0344250009 m2 01:10:40 10

21 64 AVRIT adrien velo club essartais 0385106223 m1 01:10:40 9

22 8 HECKEL gaspard avenir cycliste chatelleraudais 2086154033 m2 01:10:40 8

23 20 MARANDE martin cyclo club erneen 0353126207 m2 01:10:40 7

24 51 DOUTEAU romain vc du pays de la chataigneraie 0385061105 m2 01:10:40 6

25 10 GUYOMARD florian c.c.vervant 2017079094 m2 01:10:40 5

26 26 ELAN thomas pl paul bert tours 1837042142 m2 01:10:40 5

27 49 CERF leo vc chantonnaisien 0385023190 m2 01:10:40 5

28 59 FORGEAU clement vc luconnais 0385032137 m1 01:10:40 5

29 53 SOULARD dimitri vc du pays de la chataigneraie 0385061009 m1 01:10:40 5

30 23 SORIN simon guidon machecoulais 0344120239 m2 01:10:40 5

31 31 JOLLY clemence st jean de monts vendee cyclisme 0385284252 c2 01:10:40 5

32 58 PASQUIER pierre vc herbretais 0385026211 m1 01:10:40 5

33 74 VERNIZEAU maxime vc agesinate 0385083102 m2 01:10:40 5

34 57 HERMOUET theo vc herbretais 0385026234 m1 01:10:40 5

35 68 AULNETTE clement velo club montaigu 0385052117 m1 01:10:40 5

36 22 GIRAUDET dylan guidon machecoulais 0344120045 m2 01:10:40 5

37 40 BELLIER benjamin union cycliste sud 53 0353271221 m1 01:10:40 5

38 4 TESSIER aurelien la roche sur yon vendee cyclisme 0385064512 m1 01:10:40 5

39 67 RETAILLEAU giovanny velo club essartais 0385106243 m2 01:10:40 5

40 60 BUREAU elliott vc sebastiennais 0344197047 m2 01:10:40 5

41 29 TSCHAN tom poc cote de lumiere 0385283126 m1 01:10:40 5

42 9 GROLLET louison c.c.vervant 2017079105 m2 01:10:40 5

43 11 MEGE florian c.c.vervant 2017079102 m2 01:10:40 5

44 75 LIMOUZIN mathieu vcp la chataigneraie 0385061008 m1 01:10:40 5

45 39 LE GUILLANT alan uc alreenne 0656041183 m2 01:10:40 5

46 37 CARL matis u.c.niortaise 2079057027 m1 01:10:40 5

47 16 THIBAUD samuel comite cycliste montois 0385097106 m1 01:10:40 5

48 25 BOURDAIS guillaume pl paul bert tours 1837042237 m2 01:10:40 5

49 30 FOURNIER baptiste ss nieulaise 0385025001 m1 01:10:40 5

50 6 CHAUVET isaline a.c. jarnac aigre rouillac 2016011119 m1 01:10:40 5

51 62 TENDRON hippolyte vc sebastiennais 0344197247 m1 01:10:40 5

52 56 GUYOT arthur vc herbretais 0385026237 m1 01:10:40 5

53 36 GROSSEMY quentin sv fontenaisienne 0385038050 m2 01:10:40 5

54 69 LAUNAY alban velo club montaigu 0385052187 m2 01:10:40 5

55 28 PERRICHOT julien poc cote de lumiere 0385283026 m1 01:10:40 5

56 47 BAILLY sandra vc challandais 0385024006 m1 01:10:40 5

57 15 PONTOIZEAU jeremy comite cycliste montois 0385097182 m1 01:10:40 5
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58 78 CORNUAUD charly crc pouzauges 0385281068 m1 01:10:40 5

59 61 ROUILLON martin vc sebastiennais 0344197405 m1 01:10:40 5

60 7 BARRE pauline aizenay velo tout terrien 0385280083 m2 01:10:40 5

61 13 LOCHON morgane c.poitevin 2086070021 c1 01:10:40 5

62 70 CORMERAIS mathieu velo sport valletais 0344008038 m1 01:10:40 5

63 2 BEAUPEU gwenael la roche sur yon vendee cyclisme 0385064310 m1 01:10:40 5

64 65 MAROLLEAU dylan velo club essartais 0385106022 m2 01:10:40 5

65 77 GROSSIN valentin vc agesinate 0385083103 m2 01:10:40 5

66 27 KASPEREK mathias pl paul bert tours 1837042016 m1 01:10:40 5

67 35 GROLLEAU quentin sv fontenaisienne 0385038049 m2 01:10:40 5

68 3 BODIN vivien la roche sur yon vendee cyclisme 0385064495 m2 01:10:40 5

Pl. Dos. Coureurs Equipe No de Licence Catégorie Points

1 23 SORIN simon GUIDON MACHECOULAIS 0344120239 M2 15

2 17 BLANCHET gaylord CYCLISME REGION POUZAUGES 0385281182 M1 7

3 22 GIRAUDET dylan GUIDON MACHECOULAIS 0344120045 M2 3

4 19 DEVANNE antoine CYCLISME REGION POUZAUGES 0385281200 M1 3

5 62 TENDRON hippolyte VC SEBASTIENNAIS 0344197247 M1 2

Pl. Dos. Coureurs Equipe No de Licence Catégorie Points

1 16 THIBAUD samuel COMITE CYCLISTE MONTOIS 0385097106 M1 15

2 22 GIRAUDET dylan GUIDON MACHECOULAIS 0344120045 M2 9

3 17 BLANCHET gaylord CYCLISME REGION POUZAUGES 0385281182 M1 2

4 9 GROLLET louison C.C.VERVANT 2017079105 M2 2

5 50 COUTAND esteban VC CHANTONNAISIEN 0385023130 M2 2

CHALLENGE THOMAS VOECKLER

MINIMES LA CHAIZE LE VICOMTE

CLASSEMENT GRIMPEURS LA CHAIZE LE VICOMTE

CLASSEMENT  POINTS CHAUDS LA CHAIZE LE VICOMTE

coureur le plus combatif = Bailly Sandra
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